Officiedl tarief van de aardolieproducten in euro

Filters;

Datum : Laatste 1 Dag(27feb26)

Producten : Benzine 95 RON ES5 (€/L), Benzine 95 RON E10 (€/L), Benzine 98 RON E5 (€/L), Benzine 98 RON E10 (€/L), Diesel B7 (€/L),
Diesel B10 (€/L), Diesel B20 (€/L), Diesel B30 (€/L), Diesel XTL (€/L), Gasolie Diesel Verwarming (vanaf 2000 I) (€/L), Gasolie Diesel
Verwarming (minder dan 2000 I) (€/L), Gasolie Diesal Landbouw (vanaf 2000 1) (€/L), Gasolie Diesel Landbouw (minder dan 2000 |) (€/L),
Gasolie Diesdl 1&C (vanaf 2000 1) (€/L), Gasolie Diesel 1&C (minder dan 2000 1) (€/L), Gasolie Diesel 1& C (aan de pomp) (€/L), Gasolie
verwarming (HO/H7) (vanaf 2000 ) (€/L), Gasolie verwarming (HO/H7) (minder dan 2000 |) (€/L), Gasolie verwarming (HO/H7) (aan de pomp) (
€/L), lamppetroleum (type B) (minder dan 2000 |) (€/L), lamppetroleum (type B) (vanaf 2000 I) (€/L), lamppetroleum (type B) (aan de pomp) (€/
L), lamppetroleum (type C) (minder dan 2000 I) (€/L), lamppetroleum (type C) (vanaf 2000 ) (€/L), lamppetroleum (type C) (aan de pomp) (€/L)
, propaan (in bulk) (vanaf 2000 ) (€/L), propaan (in bulk) (minder dan 2000 ) (€/L), Autogas L PG (aan de pomp) (€/L), Autogas L PG (minder
dan 2000) (€/L), Autogas L PG (vanaf 2000 I) (€/L), Extra zware stookolie met 1 % S (per tankwagen) (€/T)

Productgroep

Benzines

Gasolie Diesel wegvervoer

Gasolie Diesel (verwarmingsdoeleinden)

Gasolie Diesel (landbouw doeleinden)

Gasolie Diesel (I& C doeleinden)

Dag
Product
Benzine 95 RON E5 (€/L)
Benzine 95 RON E10 (€/L)
Benzine 98 RON E5 (€/L)
Benzine 98 RON E10 (€/L)
Diesel B7 (€/L)
Diesel B10 (€/L)
Diesel B20 (€/L)
Diesel B30 (€/L)
Diesel XTL (€/L)
Gasolie Diesel Verwarming (vanaf 2000 I) (€/L)
Gasolie Diesel Verwarming (minder dan 20001) (€/L)
Gasolie Diesel Landbouw (vanaf 2000 1) (€/L)
Gasolie Diesel Landbouw (minder dan 20001) (€/L)
Gasolie Diesel 1& C (vanaf 20001) (€/L)
Gasolie Diesel 1& C (minder dan 20001) (€/L)

Gasolie Diesel 1& C (aan de pomp) (€/L)

Prijsexcl. BTW
1,3603
1,3504
1,4240
1,4207
1,4529
1,4471
1,4570
1,5124
2,7190
0,6729
0,7062
0,6520
0,6853
0,6749
0,7082

0,8000

27feb26

Prijswijziging excl. BTW

-0,0018
-0,0017
-0,0018
-0,0018
-0,0018
-0,0017

-0,0017

Prijsincl. BTW
1,6460
1,6340
1,7230
1,7190
1,7580
1,7510
1,7630
1,8300
3,2900
0,8142
0,8545
0,7890
0,8292
0,8167
0,8569

0,9680



Gasolie verwarming

Lamppetroleum

Propaan

Butaan + LPG

Stookolie

Gasolie verwarming (HO/H7) (vanaf 2000 1) (€/L)
Gasolie verwarming (HO/H7) (minder dan 2000 ) (€/L)
Gasolie verwarming (HO/H7) (aan de pomp) (€/L)
lamppetroleum (type B) (minder dan 20001) (€/L)
lamppetroleum (type B) (vanaf 2000 I) (€/L)
lamppetroleum (type B) (aan de pomp) (€/L)
lamppetroleum (type C) (minder dan 2000 1) (€/L)
lamppetroleum (type C) (vanaf 2000 1) (€/L)
lamppetroleum (type C) (aan de pomp) (€/L)
propaan (in bulk) (vanaf 2000 I) (€/L)

propaan (in bulk) (minder dan 20001) (€/L)
Autogas L PG (aan de pomp) (€/L)

Autogas L PG (minder dan 20001) (€/L)

Autogas L PG (vanaf 2000 1) (€/L)

Extra zware stookoliemet 1 % S (per tankwagen) (€/T)

0,6729
0,7062
0,8033
0,7813
0,7480
0,8752
0,8089
0,7756
0,9033
0,6103
0,6848
0,7033
0,7013

0,6269

-0,0018
-0,0017

-0,0017

0,8142
0,8545
0,9720
0,9453
0,9051
1,0590
0,9788
0,9385
1,0930
0,7385
0,8286
0,8510
0,8486

0,7586



